

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի ղեկավար



Ա. Ոսկանյան

08 Հուլիս 2024թ

2024 թվականի ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԸ ՓՈՓՈՒՄՎԱԾ

Ծրագիրը - Արթիկ համայնքի ղեկավարի աշխատակազմ

Անվանումը՝ օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում

բաժին 01 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
	գրասենյակային նյութեր Նախատեսված ք. Արթիկի և թվով 23 բնակավայրերի համար /4267/					
22811150/1	Նոթատետր	ԷԱՃ	հատ	1 000	20	5 000 000
22811150/2	Նոթատետր	ԷԱՃ	հատ	400	50	20 000
22811150/3	Նոթատետր օրացույցով	ԷԱՃ	հատ	2 000	17	20 000
22811170	Կպչուն թղթեր նշումների համար	ԷԱՃ	տուփ	350	17	34 000
30141200	Հաշվասարք գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	3 000	200	70 000
30192121/1	Գրիչ, գնդիկավոր	ԷԱՃ	հատ	100	11	33 000
30192121/2	Գրիչ, գնդիկավոր	ԷԱՃ	հատ	200	500	50 000
30192121/2	Գրիչ, գնդիկավոր	ԷԱՃ	հատ	200	200	40 000
30192125	մարկերներ ընդգծող	ԷԱՃ	հատ	850	20	17 000
30192127	Գրչաման սեղանի, մետաղական	ԷԱՃ	հատ	250	300	75 000
30192128	Գրիչ, գելային	ԷԱՃ	հատ	400	20	8 000
30192131/1	Սրվող մատիտներ	ԷԱՃ	հատ	150	200	30 000
				100	100	10 000
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	300	200	60 000
30192740	թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	ԷԱՃ	կգ	1 800	10	18 000
30192930	Ուղղիչ գրիչներ	ԷԱՃ	հատ	250	120	30 000
30197111	Վարիչի մետաղալարս ցապսր, փոքր	ԷԱՃ	տուփ	100	100	10 000
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ԷԱՃ	տուփ	200	50	10 000
30197120	կոճգամներ	ԷԱՃ	տուփ	200	30	6 000
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ	ԷԱՃ	հատ	10	10000	100 000
30197235	Թղթապանակ՝ ամրակով /կոճգամով/	ԷԱՃ	հատ	100	100	10 000
30197230	Թղթապանակ ռետիներով, A4 ֆորմատի	ԷԱՃ	հատ	100	100	10 000
30197232	Թղթապանակ, արագակար, թուլա	ԷԱՃ	հատ	70	200	14 000
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԷԱՃ	հատ	650	250	162 500
30197321	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ԷԱՃ	հատ	600	30	18 000
30197322	Կարիչ, 20-50 թերթի համար	ԷԱՃ	հատ	900	10	9 000
30197332	դակիչ միջին	ԷԱՃ	հատ	1 200	10	12 000
30197622	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ԷԱՃ	կգ	950	2500	2 375 000
30197646	Թուղթ, A3 ֆորմատի	ԷԱՃ	կգ	1 000	100	100 000
30199230	Նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ԷԱՃ	հատ	10	5000	50 000

		ԷԱՃ	հատ	30	1000	30 000
30199232	Նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ԷԱՃ	հատ			
30234400	Դատարկ սկավառակ առանց տուփի, DVD	ԷԱՃ	տուփ	7 500	1	7 500
30234650	Ֆլեշ հիշողություն, 64 GB	ԷԱՃ	հատ	7 500	20	150 000
30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ԷԱՃ	հատ	4 000	10	40 000
30237460	համակարգչային ստեղնաշարեր	ԷԱՃ	հատ	5 000	5	25 000
35821300/1	դրոշակաձող 1x2 դրոշի համար	ԷԱՃ	հատ	600	10	6 000
35821300/2	դրոշակաձող 0,75x1.5 դրոշի համար	ԷԱՃ	հատ	500	20	10 000
35821300/3	դրոշակաձողը պատվանդանով 0,75x1.5 դրոշի համար	ԷԱՃ	հատ	25 000	4	100 000
35821400/1	ՀՀ դրոշներ 1x2	ԷԱՃ	հատ	3 500	118	413 000
35821400/2	ՀՀ դրոշներ 0,75x1.5	ԷԱՃ	հատ	2 500	250	625 000
39131100	գրասենյակի դարակաշարեր	ԷԱՃ	հատ	2 500	10	25 000
39241210	մկրատ, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	550	20	11 000
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200 էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ԷԱՃ	հատ	800	30	24 000
39263320	օրացույց, պատի	ԷԱՃ	հատ	1 800	15	27 000
39263400	Ամրակներ, այլումինե, գունավոր, 33 մմ (փոքր չափի)	ԷԱՃ	տուփ	250	30	7 500
39263420	Ամրակներ, այլումինե, գունավոր, 50 մմ (մեծ չափի) մ	ԷԱՃ	տուփ	350	20	7 000
39263510	Սեղմակ, փոքր 15 մմ	ԷԱՃ	հատ	20	500	10 000
39263521	Սեղմակ, միջին 25 մմ	ԷԱՃ	հատ	360	100	36 000
39263531	Սեղմակ, մեծ 41 մմ	ԷԱՃ	հատ	750	50	37 500
39292530	քանոն՝ մետաղյա	ԷԱՃ	հատ	350	20	7 000
	Տնտեսական և մաքրող միջոցներ Նախատեսված ք. Արթիկի և թվով 23 բնակավայրերի համար /4267/					5 000 000
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ԷԱՃ	զույգ	250	600	150 000
18421130	Ձեռնոց պոլիէթիլենային	ԷԱՃ	զույգ	300	300	90 000
19641000/1	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար /35լ/	ԷԱՃ	հատ	25	770	19 250
19641000/2	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար/80լ/	ԷԱՃ	հատ	90	400	36 000
19641000/3	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար/160լ/	ԷԱՃ	հատ	125	1000	125 000
19641000/4	Պարկ սպիտակ	ԷԱՃ	հատ	100	300	30 000
39812600	Աղտահանող, մաքրող ավազային փոշի	ԷԱՃ	հատ	480	100	48 000
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր/ժավել 5լ/	ԷԱՃ	լ	300	250	75 000
33711210	մեկանգամյա օգտագործման խոնավ անձեռոցիկներ	ԷԱՃ	հատ	650	100	65 000
33761000	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ԷԱՃ	հատ	120	2000	240 000
33761300	ձեռքի թղթ սրբիչներ/մեծ գլանակով/	ԷԱՃ	հատ	700	2500	1 750 000
33761400	անձեռոցիկներ /տուփով/	ԷԱՃ	հատ	250	1000	250 000
337616000	սրբիչ՝ վաֆլե, բամբակյա	ԷԱՃ	հատ	900	40	36 000
39221410	Ավել գոգաթիակով, պլաստմասե	ԷԱՃ	հատ	7 000	15	105 000
39221490/1	սպունգներ	ԷԱՃ	հատ	200	100	20 000
39221490/2	մետաղական սպունգ	ԷԱՃ	հատ	200	50	10 000

39224342	Գրասենյակային մետաղյա աղբաման	ԷԱՃ	հատ	1 300	20	26 000
39531800	գորգեր	ԷԱՃ	հատ	2 200	10	22 000
39713410	Հատակմաքրիչ մոպի փոխարինվող պահուստային գլխիկ	ԷԱՃ	հատ	500	30	15 000
39713410	մոպ, Հատակը մաքրող ձող գլխիկով և դույլով	ԷԱՃ	հատ	7 500	20	150 000
39811300	հոտազերծիչ, օդի	ԷԱՃ	հատ	350	40	14 000
39812100	հատակի փայլեցման նյութ 1լ	ԷԱՃ	լ	4 000	30	120 000
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ԷԱՃ	հատ	700	50	35 000
39831210	Սպասքի հեղուկ /5լ/	ԷԱՃ	լ	600	350	210 000
39831245	օճառ, հեղուկ /5լ/	ԷԱՃ	լ	650	250	162 500
39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ԷԱՃ	հատ	750	100	75 000
39831274	Հեղուկ գել էկրանի մաքրման համար	ԷԱՃ	հատ	2 300	25	57 500
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ԷԱՃ	հատ	450	100	45 000
39831281	ապակի մաքրման լաթ	ԷԱՃ	հատ	450	100	45 000
39831282	սեղանի շոր	ԷԱՃ	հատ	400	100	40 000
39831283	հատակի լվացման լաթ	ԷԱՃ	հատ	1 000	100	100 000
39831284	հատակի մաքրման հեղուկ (խտանյութ)	ԷԱՃ	հատ	3 000	30	90 000
39836000	ավել, սովորական	ԷԱՃ	հատ	1 000	500	500 000
39837000	Ցախավել պլաստիկից	ԷԱՃ	հատ	2 500	46	115 000
39839200	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, հասարակ	ԷԱՃ	հատ	350	25	8 750
39839300	թիակ՝ ձյուն մաքրելու համար	ԷԱՃ	հատ	3 000	40	120 000
	Հատուկ նպատակային նյութեր /4269/					1 682 500
30216200	Մագնիսական քարտեր կարդացող սարք	ՄԱ	հատ	6 000	25	150 000
39515440	ԼՇերտավարագույր ուղղահայաց	ՄԱ	Քճ	6 500	77	500 500
37461400	Շախմատ	ՄԱ	հատ	12 000	25	300 000
37521150	Նարդի	ՄԱ	հատ	16 000	27	432 000
						300 000
15981200	Գազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	հատ	250	400	100 000
15981100	Զգազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	հատ	160	1000	160 000
39221350	Մեկ անգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	40	1000	40 000
	Վարչական սարքավորումներ /5122/					1 220 000
39121520	գրապահարաններ	ՄԱ	հատ	200 000	2	400 000
39111220	բազկաթոռ՝ ղեկավարի	ՄԱ	հատ	150 000	1	150 000
39111230	բազմոց	ՄԱ	հատ	300 000	1	300 000
32324900	հեռուստացույց	ՄԱ	հատ	370 000	1	370 000
42961290	ըմպելիքների դիսպենսերներ	ՄԱ	հատ	130 000	3	390 000
	Վարչական սարքավորումներ /5122/					9 565 000
30211200/1	դյուրակիր համակարգիչներ /նոթբուկ/	ԷԱՃ	հատ	320 000	7	2 240 000
30211220/1	սեղանի համակարգիչ /ամբողջը մեկում/	ԷԱՃ	հատ	400 000	2	800 000
30211220/2	սեղանի համակարգիչներ	ԷԱՃ	հատ	150 000	8	1 200 000
30211220/3	սեղանի համակարգիչներ	ԷԱՃ	հատ	190 000	8	1 520 000
30211220/4	սեղանի համակարգիչներ	ԷԱՃ	հատ	300 000	1	300 000

30216110	սզատարների ռազմագարկից սպիրտ համար	ԷԱՃ	հատ	200 000	1	200 000
30232110/1	Տպիչ 3*1 -ում	ԷԱՃ	հատ	260 000	6	1 560 000
30232110/2	տպիչ	ԷԱՃ	հատ	150 000	2	300 000
30232130	տպիչ գունավոր	ԷԱՃ	հատ	340 000	1	340 000
30237490	Համակարգչային մոնիտոր	ԷԱՃ	հատ	65 000	17	1 105 000
30232110/3	Տպիչ 3*1 -ում	ԷԱՃ	հատ	100 000	1	100 000
32421300	Ցանցային բաժանարար՝ երթուղիչ	ՄԱ	հատ	50 000	1	50 000
39714230	օդորակիչ, 18000 BTU	ԷԱՃ	հատ	560 000	1	560 000
39717100	հովհարիչներ	ԷԱՃ	հատ	40 000	6	240 000
	Տրանսպորտային նյութեր /4264/					
09411710	Սեղմված բնական գազ/4264/	ԷԱՃ	կգ	280	10 800	3 024 000
09134210	դիզելային վառելիք/4264/	ԷԱՃ	լիտր	540	4 000	2 160 000
	Ծառայություններ					
55521400	Հյուրասիրության ծառայություն /4237	ՄԱ	դրամ	900 000	1	900 000
50311120/1	Համակարգչային սարքավորումների/ տպիչի և քարտրիջի/ պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ/4252/	ԳՀ	դրամ	1 200 000	1	1 200 000
50311120/1	Համակարգչային համակարգչային սարքերի/համակարգիչներ/ պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ/4252/	ԳՀ	դրամ	1 200 000	1	1 200 000
50111130	Արթիկի հասայնքի կարիքների համար ավտոմեքենաների պահեստամասերի ձեռքբերման և փոխարինման ծառայության մատուցում/5121/	ԳՀ	դրամ	6 000 000	1	6 000 000
64111000	Փոստային կապի ծառայություններ/4214/	ՄԱ	դրամ	1 410 000	1	1 410 000
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություն/4214/	ՄԱ	դրամ	400 000	1	400 000
64211200	Երրորդ սերնդի բջջային ռադիոկապի ստանդարտների (umts) ծառայություններ/4214/	ՄԱ	դրամ	200 000	1	200 000
65111100	Ջրի բաշխման ծառայություններ/4213/	ՄԱ	դրամ	1 300 000	1	1 300 000
65211100	Խողովակաշարերով գազային վառելիքի բաշխման ծառայություններ/4212/	ՄԱ	դրամ	10 000 000	1	10 000 000
66511170	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ/4215/	ՄԱ	դրամ	600 000	1	600 000
72221130	Տեղեկատվական տեխնոլոգիաների հետ կապված/թերթերի և ամսագրերի բաժանորդագրման/ ծառայություններ/4234/	ՄԱ	դրամ	400 000	1	400 000
48441300	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ /ՀՄ/ /4232/	ՄԱ	դրամ	300 000	1	300 000
76131100	համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ/4241/	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
79821190	Պատճենահանման ծառայություն/4231/	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000

80521200	Ուսուցողական սեմինարներ /վերապատրաստման դասընթացներ/ /4233/	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
70131100	անձնական անշարժ գույքը վարձակալության հանձնելու ծառայություններ/4216/	ՄԱ	դրամ	2 400 000	1	2 400 000
45421110	Դռան բաղադրիչների տեղադրում/նորոգում/ Աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	25 000	1	25 000
Ծրագիրը - Աշխատակազմի/կադրերի/ գծով ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Անվանումը՝ ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ						
բաժին 01 խումբ 3 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
Ծառայություններ						
73432100	Նյութական արժեքների գնահատում	ՄԱ	դրամ	35 000	1	35000
71311360	շենքերի և հողամասերի չափագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	950 000	1	950000
79991160	Արխիվացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	950 000	1	950 000
60131100	Ուղևորափոխադրման մասնագիտացված ծառայություններ/4239/	ԷԱՃ	դրամ	2 000 000	1	2 000 000
72261160	Համակարգչային ծրագրերի ապահովման սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	990 000	1	990 000
72411100	Համացանցային ծառայությունների մատուցում /4214/	ՄԱ	դրամ	990 000	1	990 000
72211179	Վերլուծական կամ գիտական համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակում/4232/	ՄԱ	դրամ	3 804 000	1	3 804 000
Ծրագիրը - Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ /այլ դասերի չպատկանող/ Անվանումը՝ ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ						
բաժին 01 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
Ծառայություններ						
79211180	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի կարիքների համար՝ Ներքին աուդիտի ծառայություն/4241/	ՄԱ	դրամ	998 000	1	998000
48321170	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի կարիքների համար՝ գերբի գծագրման և նկարչական փաթեթի կազմման ծառայություն/4239/	ՄԱ	դրամ	636 000	1	636000

71241200	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի կարիքների համար՝ Ք.Արթիկի Աբովյան 7 և 13 թաղամասերում խաղահրապարակների ցանկապատների կառուցման աշխատանքների կատարման և կառուցելների տեղադրման համար նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման խորհրդատվական ծառայություններ/5134/	ԳՀ	դրամ	200 000	1	200000
71241200	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի կարիքների համար՝ Արթիկ համանքապետարանի կից մասնաշենքի վերանորոգման աշխատանքների կատարման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման խորհրդատվական ծառայություններ/5134/	ԳՀ	դրամ	200 000	1	200000
71241200	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի կարիքների համար՝ Գյուղական բնակավայրերի վարչական շենքերի վերանորոգման աշխատանքների կատարման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման խորհրդատվական ծառայություններ/5134/	ԳՀ	դրամ	500 000	1	500000
71241200	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի կարիքների համար՝ սելավատարների մաքրման աշխատանքների կատարման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման խորհրդատվական ծառայություններ/5134/	ԳՀ	դրամ	100 000	1	100000
71241200	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի կարիքների համար՝ Սարատակ բնակավայրերի մշակույթի տան ջեռուցման համակարգի անցկացման աշխատանքների կատարման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման խորհրդատվական ծառայություններ/5134/	ԳՀ	դրամ	100 000	1	100000
38121300	Հակակարկտային կայանների բալունների լիցքա41/	ԳՀ	հատ	5 555	234	1299870
98371140	Ազդ ծառայություն /4239/	ՄԱ	դրամ	190 000	1	190 000

79711110	Հրշեջ անվտանգության սպասարկում	ՄԱ	դրամ	60 000	1	60 000
85121100	Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքապետարանի կարիքների համար՝ Թափառող կենդանիների ստերջացման ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	4 000 000	1	4 000 000
71351420/1	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի կարիքների համար ք. Արթիկի թվով 26 բազմաբնակարան շենքերի շինությունների տեխնիկական վիճակի հետազոտության ծառայություն/5113/	ԳՀ	դրամ	1 300 000	1	1 300 000
71351420/2	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի «Արթիկի թիվ 2 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի, Փոքր Մանթաշ, Մեծ Մանթաշ և Հառիճ բնակավայրերի «նախադպրոցական ուսումնական հաստատությունների» ՀՈԱԿ-ների շենք շինությունների տեխնիկական վիճակի հետազոտության ծառայություն/5113/	ԳՀ	դրամ	300 000	1	300 000
71241200	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի կարիքների համար՝ Փանիկ վարչական շրջանի երկրորդ փողոց շենք երկուսի բակի տարածքում բասկետբոլի, վոլեյբոլի և թենիսի գիշերային լուսավորության համակարգով փոքր խաղաղաշտի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման խորհրդատվական ծառայություններ/5134/	ԳՀ	դրամ	400 000	1	400000
34911230	Հակակարկտային կայանների ընթացիկ վերանորոգման ծառայություն/4252/	ՄԱ	դրամ	300 000	1	300000
60231200	Տրանսպորտային փոխադրամիջոցների ծառայություն/4239/	ՄԱ	դրամ	990 000	1	990 000
60231200	Տրանսպորտային փոխադրամիջոցների ծառայություն/4239/	ԳՀ	դրամ	0	1	0
45511100	Էվակուատորի վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ/4239/	ՄԱ	դրամ	200 000	1	200 000
Ծրագիրը - Պաշպանություն/Այլ դասի չպատկանող/						
Անվանումը՝ Պաշպանություն/Այլ դասի չպատկանող/						
բաժին 02 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ	Գնման առարկայի	Գնմա	Չափման	Միավորի	Քանակ	Գումարը

Ծածկագիրը՝	Անվանումը	ն ձևը	միավորը	գինը	ը	/դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
	Ծառայություններ					
	Աշխատանքներ					

Ծրագիրը - Գյուղատնտեսություն
Անվանումը՝ Գյուղատնտեսություն

բաժին 04 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ն ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակ	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
	Ծառայություններ					
	Աշխատանքներ					

Ծրագիրը - Ոռոգում
Անվանումը՝ Ոռոգում

բաժին 04 խումբ 2 դաս 4 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ն ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակ	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
	Ծառայություններ					
71351540/1	Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ Անուշավան և Վարդաքար բնակավայրերի ոռոգման համակարգերի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ/5113/	ԳՀ	դրամ	0	1	0
	Աշխատանքներ					
45241140/1	Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ Անուշավան և Վարդաքար բնակավայրերի ոռոգման համակարգերի կառուցման աշխատանքներ/5113/	ԲՄ	պ	0	1	0
90641100	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի կարիքների համար՝ սելավատարների մաքրման աշխատանքներ /4239/	ԳՀ	դրամ	0	1	0

Ծրագիրը - Տնտեսական Հարաբերություններ
Անվանումը՝ Նավթամթերք և բնական գազ

բաժին 04 խումբ 3 դաս 2 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ն ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակ	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
	Ծառայություններ					

71351540/1	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ Մեծ Մանթաշ, բնակավայրի գազատարի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ԳՀ	դրամ	260 000	1	260000
71351540/2	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ Փոքր Մանթաշ, բնակավայրի գազատարի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ԳՀ	դրամ	250 000	1	250000
71351540/3	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ Գեղանիստ, բնակավայրի գազատարի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ԳՀ	դրամ	360 000	1	360000
71351540/4	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ Հայրենյաց, բնակավայրի գազատարի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ԳՀ	դրամ	410 000	1	410000
71351540/5	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ Հայկասար, բնակավայրի գազատարի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ԳՀ	դրամ	130 000	1	130000
71351540/6	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ Պեմզաշեն, բնակավայրի գազատարի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ԳՀ	դրամ	90 000	1	90000
71351540/7	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ Լեռնակերտ, բնակավայրի գազատարի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ԳՀ	դրամ	380 000	1	380000

79121100/1	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ Լեռնակերտ, բնակավայրի գազատարի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքների հեղինակային իրավունքի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ՄԱ	դրամ	253000	1	253000
79121100/24-1	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ Մեծ Մանթաշ, բնակավայրի գազատարի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքների հեղինակային իրավունքի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ՄԱ	դրամ	80800	1	80800
79121100/24-2	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ Փոքր Մանթաշ, բնակավայրի գազատարի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքների հեղինակային իրավունքի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ՄԱ	դրամ	75600	1	75600
79121100/24-3	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ Գեղանիստ, բնակավայրի գազատարի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքների հեղինակային իրավունքի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ՄԱ	դրամ	108500	1	108500
79121100/24-4	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ Հայրենյաց, բնակավայրի գազատարի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքների հեղինակային իրավունքի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ՄԱ	դրամ	125200	1	125200
79121100/24-5	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ Հայկասար, բնակավայրի գազատարի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքների հեղինակային իրավունքի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ՄԱ	դրամ	39500	1	39500
79121100/24-6	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ Պեմզաշեն, բնակավայրի գազատարի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքների հեղինակային իրավունքի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ՄԱ	դրամ	27900	1	27900

79121100/24-7	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ Լեռնակերտ, բնակավայրի գազատարի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքների հեղինակային իրավունքի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ՄԱ	դրամ	114900	1	114900
79121100/2	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ Գեղանիստ, բնակավայրի գազատարի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքների հեղինակային իրավունքի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ՄԱ	դրամ	278000	1	278000
79121100/3	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ Հոռոմ, բնակավայրի գազատարի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքների հեղինակային իրավունքի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ՄԱ	դրամ	57200	1	57200
79121100/4	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ Մեծ Մանթաշ, բնակավայրի գազատարի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքների հեղինակային իրավունքի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ՄԱ	դրամ	206400	1	206400
79121100/5	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ Փոքր Մանթաշ, բնակավայրի գազատարի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքների հեղինակային իրավունքի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ՄԱ	դրամ	233100	1	233100
79121100/6	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ Հայրենյաց, բնակավայրի գազատարի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքների հեղինակային իրավունքի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ՄԱ	դրամ	20 800	1	20800
71351540/4	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ Մեծ Մանթաշ, բնակավայրի գազատարի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ԳՀ	դրամ	220 000	1	220000

71351540/5	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ Փոքր Մանթաշ, բնակավայրի գազատարի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ԳՀ	դրամ	220 000	1	220000
Աշխատանքներ						
76111200/1	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ Մեծ Մանթաշ, բնակավայրի գազատարի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքներ/5112/	ԳՀ	դրամ	11 978 278	1	11978278
76111200/2	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ Փոքր Մանթաշ, բնակավայրի գազատարի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքներ/5112/	ԳՀ	դրամ	11 209 150	1	11209150
76111200/3	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ Գեղանիստ, բնակավայրի գազատարի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքներ/5112/	ԳՀ	դրամ	16 000 000	1	16000000
76111200/4	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ Հայրենյաց, բնակավայրի գազատարի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքներ/5112/	ԳՀ	դրամ	18 548 132	1	18548132
76111200/5	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ Հայկասար, բնակավայրի գազատարի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքներ/5112/	ԳՀ	դրամ	5 860 620	1	5860620
76111200/6	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ Պեմզաշեն, բնակավայրի գազատարի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքներ/5112/	ԳՀ	դրամ	4 135 740	1	4135740
71351540/7	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ Լեռնակերտ, բնակավայրի գազատարի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքներ/5112/	ԳՀ	դրամ	23 327 400	1	23327400
76111200/4	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ Մեծ Մանթաշ, բնակավայրի գազատարի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքներ/5112/	ԳՀ	դրամ	34770580	1	34770580
76111200/5	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ Փոքր Մանթաշ, բնակավայրի գազատարի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքներ/5112/	ԳՀ	դրամ	38785336	1	38785336
Անվանումը՝ Ճանապարհային փրանսպորտ						
բաժին 04 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						

Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ն ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
Ծառայություններ						
71241200	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի կարիքների համար՝ ք. Արթիկի Շինարարներ փողոցի վերնամասում գտնվող կամուրջի և Պեմզաշեն բնակավայրի կամուրջների վերանորոգման աշխատանքների կատարման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման խորհրդատվական ծառայություններ/5134/	ԳՀ	դրամ	800 000	1	800000
71351540/1	Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ Սարատակ բնակավայրի ճանապարհների ասֆալտապատման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ/5113/	ԳՀ	դրամ	470 000	1	470000
79121100/1	համայնքի՝ Սարատակ բնակավայրի ճանապարհների ասֆալտապատման աշխատանքների կատարման հեղինակային իրավունքի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ/4251/	ՄԱ	դրամ	142 330	1	142330
71351540/2	Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ Պեմզաշեն բնակավայրի ճանապարհների ասֆալտապատման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ/5113/	ԳՀ	դրամ	0	1	0
71241200	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի կարիքների համար՝ ք. Արթիկի փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների կատարման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման խորհրդատվական ծառայություններ/5134/	ԳՀ	դրամ	1 200 000	1	1200000

71241200	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքապետարանի կարիքների համար՝ փողոցների փոստրակների վերանորոգման ասֆալտապատման աշխատանքների կատարման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	500 000	1	500000
79121100	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքապետարանի կարիքների համար՝ փողոցների փոստրակների վերանորոգման ասֆալտապատման աշխատանքների կատարման հեղինակային իրավունքի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ/4251/	ՄԱ	դրամ	130 000	1	130000
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքապետարանի կարիքների համար՝ փողոցների փոստրակների վերանորոգման ասֆալտապատման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ/4251/	ԳՀ	դրամ	400000	1	400 000
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի կարիքների համար՝ ք. Արթիկի Բարեկամության այգու պարիսպի և աստրճանների նորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ /4251/	ՄԱ	դրամ	14 590	1	14 590
71351540/1	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի կարիքների համար ք. Արթիկի ճանապարհների տուֆ քարով սալապատման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ / 5113/	ԳՀ	դրամ	0	1	-
71351540/2	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի կարիքների համար Հառիճ բնակավայրի ճանապարհների տուֆ քարով սալապատման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ / 5113/	ԳՀ	դրամ	0	1	-

71351540/3	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի կարիքների համար Սպանդարյան բնակավայրի ճանապարհների տուֆ քարով սալապատուման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ / 5113/	ԳՀ	դրամ	0	1	-
71351540/4	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի կարիքների համար Սարատակ բնակավայրի ճանապարհների տուֆ քարով սալապատուման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ / 5113/	ԳՀ	դրամ	0	1	-
71351540/5	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի կարիքների համար Նահապետավան բնակավայրի ճանապարհների տուֆ քարով սալապատուման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ / 5113/	ԳՀ	դրամ	0	1	-
71351540/6	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի կարիքների համար Գեղանիստ բնակավայրի ճանապարհների տուֆ քարով սալապատուման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ / 5113/	ԳՀ	դրամ	0	1	-
71351540/7	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի կարիքների համար Սարալանջ բնակավայրի ճանապարհների տուֆ քարով սալապատուման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ / 5113/	ԳՀ	դրամ	0	1	-
71351540/8	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի կարիքների համար Հոռոմ բնակավայրի ճանապարհների տուֆ քարով սալապատուման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ / 5113/	ԳՀ	դրամ	0	1	-

71351540/9	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի կարիքների համար Փանիկ բնակավայրի ճանապարհների տուֆ քարով սալապատուման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ / 5113/	ԳՀ	դրամ	0	1	-
71351540/10	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի կարիքների համար Մեղրաշեն բնակավայրի ճանապարհների տուֆ քարով սալապատուման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ / 5113/	ԳՀ	դրամ	0	1	-
71351540/11	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի կարիքների համար Հովտաշեն բնակավայրի ճանապարհների տուֆ քարով սալապատուման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ / 5113/	ԳՀ	դրամ	0	1	-
71351540/12	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի կարիքների համար Գետափ բնակավայրի ճանապարհների տուֆ քարով սալապատուման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ / 5113/	ԳՀ	դրամ	0	1	-
71351540/13	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի կարիքների համար Լուսակերտ բնակավայրի ճանապարհների տուֆ քարով սալապատուման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ / 5113/	ԳՀ	դրամ	0	1	-
71351540/14	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի կարիքների համար Մեծ Մանթաշ բնակավայրի ճանապարհների տուֆ քարով սալապատուման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ / 5113/	ԳՀ	դրամ	0	1	-
	Աշխատանքներ					

45231187/1	Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ Սարատակ բնակավայրի ճանապարհների ասֆալտապատման աշխատանքներ /5113/	ԳՀ	դրամ	28 355 038	1	28355038
45231187/1	Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ Պեմզաշեն բնակավայրի ճանապարհների ասֆալտապատման աշխատանքներ/5113/	ԲՄ	դրամ	0	1	0
45231177	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքապետարանի կարիքների համար՝ փողոցների փոստրակների վերանորոգման ասֆալտապատման աշխատանքներ/4251/	ԳՀ	դրամ	48 590 880	1	48 590 880
45461100	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի կարիքների համար՝ ք. Արթիկի Բարեկամության այգու պարիսպի և աստրճանների նորոգման աշխատանքներ /4251/	ՄԱ	դրամ	899 920	1	899 920
45231177/1	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի կարիքների համար ք. Արթիկի ճանապարհների տուֆ քարով սալապատման աշխատանքներ / 5113/	ԳՀ	դրամ	0	1	-
45231177/2	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի կարիքների համար Հառիճ բնակավայրի ճանապարհների տուֆ քարով սալապատման աշխատանքներ / 5113/	ԳՀ	դրամ	0	1	-
45231177/3	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի կարիքների համար Սպանդարյան բնակավայրի ճանապարհների տուֆ քարով սալապատման աշխատանքներ/ 5113/	ԳՀ	դրամ	0	1	-
45231177/4	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի կարիքների համար Սարատակ բնակավայրի ճանապարհների տուֆ քարով սալապատման աշխատանքներ / 5113/	ԳՀ	դրամ	0	1	-
45231177/5	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի կարիքների համար Նահապետավան բնակավայրի ճանապարհների տուֆ քարով սալապատման աշխատանքներ / 5113/	ԳՀ	դրամ	0	1	-

45231177/6	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի կարիքների համար Գեղանիստ բնակավայրի ճանապարհների տուֆ քարով սալապատուման աշխատանքներ / 5113/	ԳՀ	դրամ	0	1	-
45231177/7	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի կարիքների համար Սարալանջ բնակավայրի ճանապարհների տուֆ քարով սալապատուման աշխատանքներ / 5113/	ԳՀ	դրամ	0	1	-
45231177/8	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի կարիքների համար Հոռոմ բնակավայրի ճանապարհների տուֆ քարով սալապատուման աշխատանքներ / 5113/	ԳՀ	դրամ	0	1	-
45231177/9	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի կարիքների համար Փանիկ բնակավայրի ճանապարհների տուֆ քարով սալապատուման աշխատանքներ / 5113/	ԳՀ	դրամ	0	1	-
45231177/10	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի կարիքների համար Մեղրաշեն բնակավայրի ճանապարհների տուֆ քարով սալապատուման աշխատանքներ / 5113/	ԳՀ	դրամ	0	1	-
45231177/11	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի կարիքների համար Հովտաշեն բնակավայրի ճանապարհների տուֆ քարով սալապատուման աշխատանքներ / 5113/	ԳՀ	դրամ	0	1	-
45231177/12	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի կարիքների համար Գետափ բնակավայրի ճանապարհների տուֆ քարով սալապատուման աշխատանքներ / 5113/	ԳՀ	դրամ	0	1	-
45231177/13	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի կարիքների համար Լուսակերտ բնակավայրի ճանապարհների տուֆ քարով սալապատուման աշխատանքներ / 5113/	ԳՀ	դրամ	0	1	-
45231177/14	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի կարիքների համար Մեծ Մանթաշ բնակավայրի ճանապարհների տուֆ քարով սալապատուման աշխատանքներ/ 5113/	ԳՀ	դրամ	0	1	-

Ծրագիրը -Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն						
Անվանումը՝ Աղբահանում և սանիտարական մաքրում						
բաժին 05 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						984000
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	180	3000	540000
19641000/1	Պարկ սպիտակ	ՄԱ	հատ	80	600	48000
19641000/2	պոլիէթիլենային պարկ 160լ	ՄԱ	հատ	700	130	91000
39837000	Ցախավել	ՄԱ	հատ	2400	30	72000
44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	2300	30	69000
44511110	Բահի պոչ	ՄԱ	հատ	1000	20	20000
44511170	Փոցխ	ՄԱ	հատ	2300	30	69000
44511170	Փոցխեր/պլաստիկայից/	ՄԱ	հատ	2500	30	75000
Ծառայություններ						
90511120	Կենցաղային Աղբի հավաքման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	46 800 000	1	46 800 000
Աշխատանքներ						
Ծրագիրը -Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն						
Անվանումը՝ Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն						
բաժին 05 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
Ծառայություններ						
Աշխատանքներ						
Ծրագիրը -Բնակարանային շինարարություն						
Անվանումը՝ Բնակարանային շինարարություն						
բաժին 06 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
Ծառայություններ						
Ծրագիրը -Զրամատակարարում						
Անվանումը՝ Զրամատակարարում						
բաժին 06 խումբ 3 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳԻԸԸ	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
Ծառայություններ						
71351540/1	Շրջակա մաքրի Արթիկ համայնքի՝ Մեծ Մանթաշ և Արևշատ բնակավայրերի խմելու ջրի ջրագծերի հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ/5113/	ԳՀ	դրամ	0	1	0

71351540/2	Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ Փոքր Մանթաշի, բնակավայրի խմելու ջրի ջրագծերի հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ/5113/	ԳՀ	դրամ	0	1	0
71351540/3	Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ Լեռնակերտ և Պեմզաշեն բնակավայրերի խմելու ջրի ջրագծերի հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ/5113/	ԳՀ	դրամ	0	1	0
Աշխատանքներ						
45331117/1	Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ Մեծ Մանթաշ և Արևշատ բնակավայրերի խմելու ջրի ջրագծերի հիմնանորոգման աշխատանքներ/5113/	ԲՄ	դրամ	0	1	0
45331117/2	Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ Փոքր Մանթաշի, բնակավայրի խմելու ջրի ջրագծերի հիմնանորոգման աշխատանքներ/5113/	ԲՄ	դրամ	0	1	0
45331117/3	Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ Լեռնակերտ և Պեմզաշեն բնակավայրերի խմելու ջրի ջրագծերի հիմնանորոգման աշխատանքներ/5113/	ԲՄ	դրամ	0	1	0
Ծրագիրը -Փողոցների լուսավորում						
Անվանումը՝ Փողոցների լուսավորում						
բաժին 06 խումբ 4 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքեր						
Ծառայություններ						
71351540/1	Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի ք.Արթիկի փողոցային լուսավորության ցանցի ընդլայման աշխատանքների կառուցման որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ԳՀ	դրամ	470 000	1	470000

71351540/8	Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի Փանիկ բնակավայրի փողոցային լուսավորության ցանցի ընդլայման աշխատանքների կառուցման որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ԳՀ	դրամ	170 000	1	170000
71351540/9	Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի Տուֆաշեն բնակավայրի փողոցային լուսավորության ցանցի ընդլայման աշխատանքների կառուցման որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ԳՀ	դրամ	50 000	1	50000
71351540/10	Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի Մեղրաշեն բնակավայրի փողոցային լուսավորության ցանցի ընդլայման աշխատանքների կառուցման որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ԳՀ	դրամ	120 000	1	120000
71351540/11	Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի Հովտաշեն բնակավայրի փողոցային լուսավորության ցանցի ընդլայման աշխատանքների կառուցման որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ԳՀ	դրամ	50 000	1	50000
71351540/12	Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի Հոռոմ բնակավայրի փողոցային լուսավորության ցանցի ընդլայման աշխատանքների կառուցման որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ԳՀ	դրամ	76 000	1	76000
79121100/1	ք.Արթիկի փողոցային լուսավորության ցանցի ընդլայման աշխատանքների կատարման հեղինակային իրավունքի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ/4251/	ՄԱ	դրամ	141 980	1	141980

79121100/2	Նոր Կյանք փողոցային լուսավորության ցանցի ընդլայման աշխատանքների կատարման հեղինակային իրավունքի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ/4251/	ՄԱ	դրամ	32 120	1	32120
79121100/3	Լուսակերտ փողոցային լուսավորության ցանցի ընդլայման աշխատանքների կատարման հեղինակային իրավունքի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ/4251/	ՄԱ	դրամ	22 070	1	22070
79121100/4	Հառիճ փողոցային լուսավորության ցանցի ընդլայման աշխատանքների կատարման հեղինակային իրավունքի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ/4251/	ՄԱ	դրամ	44 430	1	44430
79121100/5	Սարալանջ փողոցային լուսավորության ցանցի ընդլայման աշխատանքների կատարման հեղինակային իրավունքի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ/4251/	ՄԱ	դրամ	23 060	1	23060
79121100/6	Նահապետավան փողոցային լուսավորության ցանցի ընդլայման աշխատանքների կատարման հեղինակային իրավունքի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ/4251/	ՄԱ	դրամ	30 950	1	30950
79121100/7	Անուշավան փողոցային լուսավորության ցանցի ընդլայման աշխատանքների կատարման հեղինակային իրավունքի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ/4251/	ՄԱ	դրամ	27 770	1	27770
79121100/8	Փանիկ փողոցային լուսավորության ցանցի ընդլայման աշխատանքների կատարման հեղինակային իրավունքի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ/4251/	ՄԱ	դրամ	51 550	1	51550

79121100/9	Տուֆաշեն փողոցային լուսավորության ցանցի ընդլայման աշխատանքների կատարման հեղինակային իրավունքի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ/4251/	ՄԱ	դրամ	16 370	1	16370
79121100/10	Մեղրաշեն փողոցային լուսավորության ցանցի ընդլայման աշխատանքների կատարման հեղինակային իրավունքի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ/4251/	ՄԱ	դրամ	37 550	1	37550
79121100/11	Հովտաշեն փողոցային լուսավորության ցանցի ընդլայման աշխատանքների կատարման հեղինակային իրավունքի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ/4251/	ՄԱ	դրամ	16 550	1	16550
79121100/12	Հոռոմ փողոցային լուսավորության ցանցի ընդլայման աշխատանքների կատարման հեղինակային իրավունքի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ/4251/	ՄԱ	դրամ	23 770	1	23770
45311146	Սպառման համակարգի Էլ. Ցանցի միացման վճար	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
65311100	Էլեկտրոկենտրոնային բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50 000 000	1	50 000 000
Աշխատանքներ						
45311138/1	Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի ք.Արթիկի փողոցային լուսավորության ցանցի ընդլայման աշխատանքներ/5112/	ԳՀ	դրամ	15 480 000	1	15480000
45311138/2	Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի Նոր Կյանք բնակավայրի փողոցային լուսավորության ցանցի ընդլայման աշխատանքներ/5112/	ԳՀ	դրամ	3 233 000	1	3233000
45311138/3	Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի Լուսակերտ բնակավայրի փողոցային լուսավորության ցանցի ընդլայման աշխատանքներ/5112/	ԳՀ	դրամ	2 315 000	1	2315000

45311138/4	Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի Հառիճ բնակավայրի փողոցային լուսավորության ցանցի ընդլայման աշխատանքներ/5112/	ԳՀ	դրամ	5 520 000	1	5520000
45311138/5	Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի Սարալանջ բնակավայրի փողոցային լուսավորության ցանցի ընդլայման աշխատանքներ/5112/	ԳՀ	դրամ	2 359 000	1	2359000
45311138/6	Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի Նահապետավան բնակավայրի փողոցային լուսավորության ցանցի ընդլայման աշխատանքներ/5112/	ԳՀ	դրամ	3 115 000	1	3115000
45311138/7	Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի Անուշավան բնակավայրի փողոցային լուսավորության ցանցի ընդլայման աշխատանքներ/5112/	ԳՀ	դրամ	2 800 000	1	2800000
45311138/8	Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի Փանիկ բնակավայրի փողոցային լուսավորության ցանցի ընդլայման աշխատանքներ/5112/	ԳՀ	դրամ	6 420 000	1	6420000
45311138/9	Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի Տուֆաշեն բնակավայրի փողոցային լուսավորության ցանցի ընդլայման աշխատանքներ/5112/	ԳՀ	դրամ	1 755 000	1	1755000
45311138/10	Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի Մեղրաշեն բնակավայրի փողոցային լուսավորության ցանցի ընդլայման աշխատանքներ/5112/	ԳՀ	դրամ	4 680 000	1	4680000
45311138/11	Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի Հովտաշեն բնակավայրի փողոցային լուսավորության ցանցի ընդլայման աշխատանքներ/5112/	ԳՀ	դրամ	1 750 000	1	1750000
45311138/12	Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի Հոռոմ բնակավայրի փողոցային լուսավորության ցանցի ընդլայման աշխատանքներ/5112/	ԳՀ	դրամ	2 552 000	1	2552000

Ծրագիրը - Բնակարանային շինարարության և կոմունալ ծառայություն /այլ դասերի չպատկանող/
Անվանումը - Բնակարանային շինարարության և կոմունալ ծառայություն

բաժին 06 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգում	Գնման առարկայի	Գնման ն ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը /դրամ/
	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ծառայություններ						
71351540/1	Շիրակի մարզի Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ ք.Արթիկի Անկախության 24 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ԳՀ	դրամ	50 000	1	50000
71351540/2	Շիրակի մարզի Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ ք.Արթիկի Սասունցի Դավիթ 20 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ԳՀ	դրամ	60 000	1	60000
71351540/3	Շիրակի մարզի Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ ք.Արթիկի Տոնականյան 26 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ԳՀ	դրամ	70 000	1	70000
71351540/4	Շիրակի մարզի Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ ք.Արթիկի Շինարարների 7 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ԳՀ	դրամ	70 000	1	70000
71351540/5	Շիրակի մարզի Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ ք.Արթիկի Լմբատ 1/29 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ԳՀ	դրամ	24 000	1	24000

71351540/6	Շիրակի մարզի Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ ք.Արթիկի Լմբատ 1 շենք 9 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ԳՀ	դրամ	24 000	1	24000
71351540/7	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ ք.Արթիկի Լմբատ 1/28 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ԳՀ	դրամ	24 000	1	24000
71351540/8	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ ք.Արթիկի Լմբատ 1/23 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ԳՀ	դրամ	19 000	1	19000
71351540/9	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ ք.Արթիկի Լմբատ 1/33 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ԳՀ	դրամ	20 000	1	20000
71351540/10	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ ք.Արթիկի Լմբատ 1/8 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ԳՀ	դրամ	24 000	1	24000

71351540/6	Շիրակի մարզի Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ ք.Արթիկի Լմբատ 1 շենք 9 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ԳՀ	դրամ	24 000	1	24000
71351540/7	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ ք.Արթիկի Լմբատ 1/28 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ԳՀ	դրամ	24 000	1	24000
71351540/8	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ ք.Արթիկի Լմբատ 1/23 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ԳՀ	դրամ	19 000	1	19000
71351540/9	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ ք.Արթիկի Լմբատ 1/33 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ԳՀ	դրամ	20 000	1	20000
71351540/10	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ ք.Արթիկի Լմբատ 1/8 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ԳՀ	դրամ	24 000	1	24000

71351540/11	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ ք.Արթիկի Լճբատ 2/15 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ԳՀ	դրամ	70 000	1	70000
71351540/12	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ ք.Արթիկի Լճբատ 2/11 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ԳՀ	դրամ	70 000	1	70000
71351540/13	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ ք.Արթիկի Լճբատ 2/17 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ԳՀ	դրամ	70 000	1	70000
71351540/14	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ ք.Արթիկի Լճբատ 2/25 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ԳՀ	դրամ	70 000	1	70000
71351540/15	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ ք.Արթիկի Լճբատ 2/16 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ԳՀ	դրամ	70 000	1	70000

71351540/16	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ ք.Արթիկի Լմբատ 2/4 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ/5112/	ԳՀ	դրամ	70 000	1	70000
79121100/1	Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ ք.Արթիկի Անկախության 24 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային իրավունքի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ/4251/	ՄԱ	դրամ	62 859	1	62859
79121100/2	Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ ք.Արթիկի Սասունցի Դավիթ 20 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային իրավունքի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ/4251/	ՄԱ	դրամ	85 604	1	85604
79121100/3	Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ ք.Արթիկի Տոնականյան 26 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային իրավունքի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ/4251/	ՄԱ	դրամ	93 116	1	93116
79121100/4	Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ ք.Արթիկի Շինարարների 7 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային իրավունքի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ/4251/	ՄԱ	դրամ	94 400	1	94400
79121100/5	Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ ք.Արթիկի Լմբատ 1/29 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային իրավունքի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ/4251/	ՄԱ	դրամ	29 877	1	29877

79121100/6	Շրրագլր սարգլր Արթրլլ համայնքի՝ ք.Արթիկի Լմբատ 1/9 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային իրավունքի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ/4251/	ՄԱ	դրամ	30 129	1	30129
79121100/7	Շրրագլր սարգլր Արթրլլ համայնքի՝ ք.Արթիկի Լմբատ 1/28 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային իրավունքի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ/4251/	ՄԱ	դրամ	32 708	1	32708
79121100/8	Շրրագլր սարգլր Արթրլլ համայնքի՝ ք.Արթիկի Լմբատ 1/23 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային իրավունքի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ/4251/	ՄԱ	դրամ	23 353	1	23353
79121100/9	Շրրագլր սարգլր Արթրլլ համայնքի՝ ք.Արթիկի Լմբատ 1/33 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային իրավունքի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ/4251/	ՄԱ	դրամ	24 026	1	24026
79121100/10	Շրրագլր սարգլր Արթրլլ համայնքի՝ ք.Արթիկի Լմբատ 1/8 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային իրավունքի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ/4251/	ՄԱ	դրամ	28 768	1	28768
79121100/11	Շրրագլր սարգլր Արթրլլ համայնքի՝ ք.Արթիկի Լմբատ 2/15 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային իրավունքի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ/4251/	ՄԱ	դրամ	21 537	1	21537

79121100/12	Շիրազի մարզի Արթուր համայնքի՝ ք.Արթիկի Լմբատ 2/11 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային իրավունքի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ/4251/	ՄԱ	դրամ	21 548	1	21548
79121100/13	Շիրազի մարզի Արթուր համայնքի՝ ք.Արթիկի Լմբատ 2/17 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային իրավունքի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ/4251/	ՄԱ	դրամ	28 788	1	28788
79121100/14	Շիրազի մարզի Արթուր համայնքի՝ ք.Արթիկի Լմբատ 2/25 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային իրավունքի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ/4251/	ՄԱ	դրամ	21 528	1	21528
79121100/15	Շիրազի մարզի Արթուր համայնքի՝ ք.Արթիկի Լմբատ 2/16 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային իրավունքի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ/4251/	ՄԱ	դրամ	21 940	1	21940
79121100/16	Շիրազի մարզի Արթուր համայնքի՝ ք.Արթիկի Լմբատ 2/16 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային իրավունքի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ/4251/	ՄԱ	դրամ	21 338	1	21338
Աշխատանքներ						
45261124/1	Շիրակի մարզի Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ ք.Արթիկի Անկախության 24 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքներ/5112/	ԳՀ	դրամ	9 504 000	1	9504000

45261124/2	Շիրակի մարզի Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ ք.Արթիկի Սասունցի Դավիթ 20 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքներ/5112/	ԳՀ	դրամ	13 080 000	1	13080000
45261124/3	Շիրակի մարզի Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ ք.Արթիկի Տոնականյան 26 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքներ/5112/	ԳՀ	դրամ	13 980 000	1	13980000
45261124/4	Շիրակի մարզի Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ ք.Արթիկի Շինարարների 7 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքներ/5112/	ԳՀ	դրամ	14 700 000	1	14700000
45261124/5	Շիրակի մարզի Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ ք.Արթիկի Լմբատ 1/29 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքներ/5112/	ԳՀ	դրամ	4 980 000	1	4980000
45261124/6	Շիրակի մարզի Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ ք.Արթիկի Լմբատ 1 շենք 9 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքներ/5112/	ԳՀ	դրամ	4 848 000	1	4848000
45261124/7	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ ք.Արթիկի Լմբատ 1/28 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքներ/5112/	ԳՀ	դրամ	5 400 000	1	5400000
45261124/8	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ ք.Արթիկի Լմբատ 1/23 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքներ/5112/	ԳՀ	դրամ	3 800 000	1	3800000
45261124/9	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ ք.Արթիկի Լմբատ 1/33 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքներ/5112/	ԳՀ	դրամ	3 900 000	1	3900000
45261124/10	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ ք.Արթիկի Լմբատ 1/8 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքներ/5112/	ԳՀ	դրամ	3 765 120	1	3765120

45261124/11	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ ք.Արթիկի Լմբատ 2/15 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքներ/5112/	ԳՀ	դրամ	3 476 400	1	3476400
45261124/12	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ ք.Արթիկի Լմբատ 2/11 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքներ/5112/	ԳՀ	դրամ	3 593 200	1	3593200
45261124/13	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ ք.Արթիկի Լմբատ 2/17 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքներ/5112/	ԳՀ	դրամ	3 476 400	1	3476400
45261124/14	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ ք.Արթիկի Լմբատ 2/25 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքներ/5112/	ԳՀ	դրամ	3 589 800	1	3589800
45261124/15	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ ք.Արթիկի Լմբատ 2/16 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքներ/5112/	ԳՀ	դրամ	3 658 600	1	3658600
45261124/16	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի՝ ք.Արթիկի Լմբատ 2/4 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքներ/5112/	ԳՀ	դրամ	3 476 400	1	3476400

Անվանումը Այլ մշակութային կազմակերպություններ

բաժին 08 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ոստ ԳՄԱ	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
	/4269/					
03121200/1	վարդ	ԷԱՃ	հատ	343	1400	3 494 000
03121200/2	Մեխակ	ԷԱՃ	հատ	114	3500	480 000
03121210/1	Ծաղկեպսակ	ԷԱՃ	հատ	9 400	60	400 000
03121200/3	կակաչ	ԷԱՃ	հատ	600	800	564 000
03121200/4	հերբեռա	ԷԱՃ	հատ	400	945	480 000
03121210/2	Ծաղկային կոմպոզիցիա	ԷԱՃ	հատ	7 450	160	378 000
						1 192 000
39221130	բաժակներ բյուրեղապակյա	ՄԱ	հատ	22 500	9	202 500
15897200	Սննդի ծանրոցներ զորակոչիկների համար/4269/	ՄԱ	հատ	7 000	142	994 000
15897200	Սննդի ծանրոցներ զորակոչիկների համար/4269/	ԷԱՃ	հատ	7 000	120	840 000
	Վերջին զանգ/4239/					1 295 000

92311140	երաժշտական խմբերի կողմից մատուցվող ժամանցային ծառայություն	ՄԱ	հատ	980 000	1	980 000
39294200	Բանների տպագրություն	ՄԱ	քմ	5 000	13	65 000
79931300	դիզայնի օժանդակ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	250 000	1	250 000
71421100	Կայուն էներգիայի միջոցառման համար՝ Այգու ձևավորման և նվերների մատակարարման ծառայություն /4239/	ՄԱ	դրամ	150 000	1	150 000
55311100/2	Հյուրասիրության ծառայություն ,մարտի 8,,/4239	ՄԱ	դրամ	150 000	1	150 000
55311100/1	Հյուրասիրության ծառայություն ,բանակի օր,,/4239	ՄԱ	դրամ	160 000	1	160 000

**Ծրագիրը -Մշակութային տներ ակումբներ կենտրոններ
Անվանումը՝ Մշակութային տներ ակումբներ կենտրոններ**

բաժին 08 խումբ 2 դաս 3 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ուստ ԳՄԱ	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					18281007
39121100	Գրասեղան	ԷԱՃ	հատ	74042	6	444252
39121320	Գրասեղան դիմադիրով /տնօրենի/	ԷԱՃ	հատ	49000	1	49000
39121200	Սեղան խաղասենյակի 3,5մx 1,0մ	ԷԱՃ	հատ	126666,67	3	380000
39111120	Աթոռ դահլիճի	ԷԱՃ	հատ	9141,176	170	1554000
39111220	Աթոռ տնօրենի	ԷԱՃ	հատ	142800	1	142800
39111180	Աթոռ գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	30000	20	600000
39111260	Աթոռ խաղասենյակի	ԷԱՃ	հատ	17920	30	537600
30193500	Գրադարակներ /գրադարանի 7000 գրքերի համար/	ԷԱՃ	հատ	47999,95	25	1199998,8
39121520	Գրապահարան	ԷԱՃ	հատ	86715	4	346860
39132220	Կախիչ հայելիով	ԷԱՃ	հատ	58333,33	6	350000
39515100	Վարագույր բեմի 10 մx 3,3 մ	ԷԱՃ	հատ	800000	1	800000
39515100	Վարագույր պատուհանների կախիչով 2,5մx1.5մ	ԷԱՃ	հատ	22500	20	450000
37421110	Ընթշամարտի գորգ 7 մx 5,6 մ	ԷԱՃ	հատ	550000	1	550000
37421120	Ընթշամարտի խրտվիլակ	ԷԱՃ	հատ	100000	2	200000
37421151	Շվեդական պատ	ԷԱՃ	հատ	140000	1	140000
33111310	Լցված գնդակ	ԷԱՃ	հատ	60000	1	60000
37421181	Մագլցման պարան 6մմ x 4 մ	ԷԱՃ	հատ	55000	1	55000
37431280	Ծանրաձող՝ մարզումային մինի 50 կգ	ԷԱՃ	հատ	80000	1	80000
37421190	Մարմնամարզական այծիկ	ԷԱՃ	հատ	70000	1	70000
37431282	Հանտել (3-15 կգ)	ԷԱՃ	գույգ	60000	2	120000
39141260	Չգեստապահարան մարզադահլիճի	ԷԱՃ	հատ	180000	1	180000
37421153	Մարզադահլիճի նստարաններ	ԷԱՃ	մ	45000	20	900000

32341140	Շրժառնային և արվեստի կենտրոն	ԷԱՃ	հավք	350000	1	350000
30211220	Համակարգիչ	ԷԱՃ	հատ	345000	2	690000
39713432	Փռչելուկ	ԷԱՃ	հատ	88100	1	88100
39111230	Բազմոց /նախասրահի/	ԷԱՃ	հատ	167 700	4	670800
39111190	Բազկաթոռ /նախասրահի/	ԷԱՃ	հատ	50 750	4	203000
39121100	Գրասեղաններ /նախասրահի/	ԷԱՃ	հատ	29 750	4	119000
39141260	Պահարան 5մ երկարության /հանդերձարանի/	ԷԱՃ	հատ	183 333	3	549999,999
39121500	Կահույք /խոհանոցի/ 4,5մ երկարության	ԷԱՃ	հատ	450 000	1	450000
39121200	Սեղան /խոհանոցի/	ԷԱՃ	հատ	50 400	2	100800
39111140	Աթոռ /խոհանոցի/	ԷԱՃ	հատ	18 375	8	147000
37521150	Բիլիարդ	ԷԱՃ	հատ	1 538 000	1	1538000
37461160	Թենիս	ԷԱՃ	հատ	174 000	1	174000
39711310	Գազօջախ	ԷԱՃ	հատ	122 112	1	122112
37461400	Շախմատ	ԷԱՃ	լրակազմ	13 333	3	39999,999
37521160	Նարդի	ԷԱՃ	հատ	20 000	3	60000
38621200	Հայելի /նախասրահի/	ԷԱՃ	քմ	50 000	4,2	210000
32324900	Հեռուստացույց /նախասրահի/	ԷԱՃ	հատ	203 520	1	203520
30191200	Պրոնեկտոր էկրանով	ԷԱՃ	հատ	350 000	1	350000
39111320	Նստարաններ դրսի	ԷԱՃ	հատ	99 794	6	598764,6
39111290	Աթոռ երկաթյա 4 կտորով	ԷԱՃ	հատ	75 000	6	450000
39531700	Ուղեգորգ 1,5մ լայնությամբ	ԷԱՃ	քմ	10 000	60	600000
39531800	Գորգ 5*3մ 2հատ	ԷԱՃ	քմ	20 000	15	300000
34921440	աղբաման	ԷԱՃ	հատ	89 100	4	356400
32331610	Երաժշտական տեխնիկա՝ ձայնային համակարգ	ԷԱՃ	հատ	700 000	1	700000
	Ծառայություններ					
	Աշխատանքներ					

Ծրագիրը -Հուշարձանների և մշակութային արժեքների վերականգնում և պահպանում

Անվանումը՝ Հուշարձանների և մշակութային արժեքների վերականգնում և պահպանում

բաժին 08 խումբ 2 դաս 7 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	Գնման առարկայի	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ծառայություններ					
	Աշխատանքներ					

Ծրագիրը -Նախադպրոցական կրթություն/բյուջե/

Անվանումը՝ Նախադպրոցական կրթություն

բաժին 09 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	Գնման առարկայի	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ծառայություններ					
	Աշխատանքներ					

Ծրագիրը -Նախադպրոցական կրթություն

Անվանումը՝ կրթություն և այլ դասերի չպատկանող

բաժին 09 խումբ 8 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	Գնման առարկայի	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7

1	2	3	4	5	6	7
	Ծառայություններ					
71241200/1	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի «Արթիկի թիվ 2 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի շենքերի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման խորհրդատվական ծառայություններ/5113/	ԳՀ	դրամ	1 500 000	1	1 500 000
71241200/2	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի «Փոքր Մանթաշի նախադպրոցական ուսումնական հաստատություն» ՀՈԱԿ-ի շենքի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման խորհրդատվական ծառայություններ /5113/	ԳՀ	դրամ	950 000	1	950 000
71241200/3	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի «Մեծ Մանթաշի նախադպրոցական ուսումնական հաստատություն» ՀՈԱԿ-ի շենքի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման խորհրդատվական ծառայություններ /5113/	ԳՀ	դրամ	950 000	1	950 000
71241200/4	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի «Հառիճի նախադպրոցական ուսումնական հաստատություն» ՀՈԱԿ-ի շենքի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման խորհրդատվական ծառայություններ /5113/	ԳՀ	դրամ	950 000	1	950 000
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի «Արթիկի թիվ 3 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի ցանկապատի կառուցման, ոռոգման ցանցի անցկացման և էլեկտրական ցանցի հողանցման համակարգի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ/5113/	ԳՀ	դրամ	300 000	1	300 000

79121100/1	համայնքի «Արթիկի թիվ 3 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի ցանկապատի կառուցման, ոռոգման ցանցի անցկացման և էլեկտրական ցանցի հողանցման համակարգի կառուցման աշխատանքների հեղինակային իրավունքի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ/4251/	ՄԱ	դրամ	91 500	1	91 500
79121100/2	համայնքի «Արթիկի թիվ 4 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի ցանկապատի կառուցման, ոռոգման ցանցի անցկացման և էլեկտրական ցանցի հողանցման համակարգի կառուցման աշխատանքների հեղինակային իրավունքի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ/4251/	ՄԱ	դրամ	92 000	1	92 000
50531140/1	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի «Արթիկի թիվ 2 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի շենքերի հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության անցկացման և եզրակացության տրամադրման ծառայություններ/5113/	ԳՀ	դրամ	100 000	1	100 000
50531140/2	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի «Փոքր Մանթաշի նախադպրոցական ուսումնական հաստատություն» ՀՈԱԿ-ի շենքի հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության անցկացման և եզրակացության տրամադրման ծառայություններ /5113/	ԳՀ	դրամ	100 000	1	100 000

	ծառայություններ /5113/					
50531140/4	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի «Հառիճի նախադպրոցական ուսումնական հաստատություն» ՀՈԱԿ-ի շենքի հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության անցկացման և եզրակացության տրամադրման ծառայություններ /5113/	ԳՀ	դրամ	100 000	1	100 000
Աշխատանքներ						
45341200	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի «Արթիկի թիվ 3 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի ցանկապատի կառուցման, ոռոգման ցանցի անցկացման և էլեկտրական ցանցի հողանցման համակարգի կառուցման աշխատանքներ/5113/	ԳՀ	դրամ	13 984 800	1	13 984 800
45341200	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի «Արթիկի թիվ 4 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի ցանկապատի կառուցման, ոռոգման ցանցի անցկացման և էլեկտրական ցանցի հողանցման համակարգի կառուցման աշխատանքներ/5113/	ԳՀ	դրամ	14 985 000	1	14 985 000
Ծրագիրը - Արտադպրոցական դաստիարակություն						
Անվանումը՝ Արտադպրոցական դաստիարակություն						
բաժին 09 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
Ծառայություններ						
Աշխատանքներ						
Ծրագիրը - Վարչական օբյեկտների հիմնանորոգում						
Անվանումը՝ Վարչական օբյեկտների հիմնանորոգում						
բաժին 01 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 52 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						

Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	Գնման առարկայի		Գնման ն ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը /դրամ/
	Անվանումը						
1	2		3	4	5	6	7
	Ապրանք						
	Ծառայություններ						
	Աշխատանքներ						

Հավելված N 2.1
ՀՀ կառավարության 2017 թվականի
ապրիլի 13-ի N 390-Ն որոշման

2024 թվականի ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Ծրագիրը - Հանգստ և սպորտ

Անվանումը՝ Հանգստ և սպորտ

բաժին 08 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Ավստրիական զարգացման գործակալություն

Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	Գնման առարկայի		Գնման ն ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
	Անվանումը						
1	2		3	4	5	6	7
	Ապրանք						
	Ծառայություններ						1800000
71241200/1	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթին համայնքի կարիքների համար Պենզաշեն բնակավայրի խաղահրապարակի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման խորհրդատվական ծառայություններ /5134/		ԳՀ	դրամ	1 800 000	1	1 800 000

Ծրագիրը - Գրադարաններ

Անվանումը՝ Գրադարաններ

բաժին 09 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Ավստրիական զարգացման գործակալություն

Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	Գնման առարկայի		Գնման ն ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
	Անվանումը						
1	2		3	4	5	6	7
	Ապրանք						200000
	Ծառայություններ						
55311100/2	Հյուրասիրության ծառայություն /4239/		ՄԱ	դրամ	200 000	1	200 000

Ծրագիրը - Վարչական օբյեկտների հիմնանորոգում

Անվանումը՝ Վարչական օբյեկտների հիմնանորոգում

բաժին 01 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 52 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգ	Գնման առարկայի		Գնման ն ձևը	Չափման	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
	Անվանումը						
1	2		3	4	5	6	7
	Ապրանք						379 020
39714100	Օղափոխիչ		ՄԱ	հատ	26 400	5	132 000
39721500	Էլ. Տաքացուցիչ		ՄԱ	հատ	82 340	3	247 020